SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO HÀ NỘI
TRƯỜNG THPT LÊ QUÝ ĐÔN – ĐỐNG ĐA

	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

ĐƠN XIN CHUYỂN NGUYỆN VỌNG
ĐĂNG KÝ XẾP LỚP ĐẠI TRÀ
NĂM HỌC 2022 – 2023

Kính gửi: Ban giám hiệu trường THPT Lê Quý Đôn – Đống Đa

Tên tôi là: ……………………………………………………………………………..
Phụ huynh học sinh………………………………………..Ngày sinh………………..
Số báo danh thi tuyển vào lớp 10………………     Mã học sinh ………..........………
Điểm xét tuyển:…………………… ………. Điện thoại liên hệ……………………..
1. Đăng ký nguyện vọng xếp lớp ban đầu
NV1:  ……………………..…..NV2:……………..……………….
2. Đăng ký nguyện vọng xếp lớp mới (sau khi nhận thông báo điều chỉnh mô hình lớp ngày 04/8/2022)

TT

Mô hình

Các môn học lựa chọn

Môn chuyên đề
	Đăng ký
Mô hình lớp

	NV1
	NV2

	1
	TN 1
	Vật lý, Hóa học, Sinh học, Tin học
	Toán, Lý, Hóa

	2
	TN 2
	Vật lý, Hóa học, Sinh học, Địa lý
	Toán, Lý, Sinh

	3
	TN 3
	Vật lý, Hóa học, Sinh học, Công nghệ
	Toán, Hóa, Sinh

	4
	XH 1
	Địa lý, Giáo dục kinh tế và pháp luật, Vật lý, Công nghệ
	Toán, Văn, Sử

	5
	XH 2
	Địa lý, Giáo dục kinh tế và pháp luật, Hóa học, Tin học
	Toán, Văn, Địa

	6
	XH 3
	Địa lý, Giáo dục kinh tế và pháp luật, Sinh học, Tin học
	Toán, Văn, GDKT&PL

Hà Nội, ngày    tháng 8 năm 2022
Người viết đơn
(Ký, ghi rõ họ tên)